هیات برگزاری کنگره مشترک، اعضای سه جریان و دیگر فعالان راه آزادی، عدالت اجتماعی، دمکراسی، صلح و سوسیالیسم را به بیشترین مشارکت در برگزاری کنگره مشترک فرامی‌خواند و امیدوار است پی‌ریزی موفقیت‌آمیز سازمان واحد، موجب تقویت نقش نیروهای چپ در سپهر سیاسی کشورمان باشد.

پیش به سوی ایجاد تشکلی تأثیر گذار، برنامه‌محور و سیاست‌ورز!

برنوان باد جنبش اعتراضی مردم علیه استبداد و برای کار، نان و آزادی!

هیات برگزاری کنگره مشترک

۲۲ بهمن ۱۳۹۶ - ۱۱ فوریه ۲۰۱۸

آدرس تماس:

kongere.moshtarek@gmail.com

اعلامیه